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پروژه های عمرانی متعددی در شــهرداری منطقه 5 شیراز در مرحله احداث 
و در آســتانه بهره برداری قرار دارند. آیین بازدیــد از این پروژه های عمرانی 
که نقش ارزنده ای در کیفیت زندگی شــهروندان دارند با حضور دکتر افسانه 
خواســت خدایی، عضو هیئت رئیسه و ناظر شورای اســامی شهر شیراز در 
منطقه 5، شــهردار این منطقه و جمعی از اعضای شــورای اسامی شهر با 

همراهی اصحاب رسانه برگزار شد.
 منطقه پنج، قطب ورزشی و خاستگاه قهرمانان

در این بازدید، ناظر شــورا در منطقه 5 شهرداری شیراز، این منطقه را قطب 
ورزشــی کان شهر شیراز توصیف کرد و گفت: شــورای اسامی شهر شیراز 
بیشترین سرمایه گذاری ورزشی را در این منطقه سیاست گذاری کرده است. 
دکتر افسانه خواست خدایی از منطقه 5 به عنوان یکی از قطب های جمعیتی 
کان شــهر شــیراز یاد و خاطر نشــان کرد: همین موضوع ضرورت توجه و 
سرمایه گذاری در حوزه تفریحات سالم و نشاط جوانان را گوشزد می کند.وی 
با اشــاره به احداث سالن غیرتوپی در مجاورت سالن پهلوانان نصیری گفت: 
این ســالن هم اکنون با ۹۰۰ متر مربع مساحت، ۱5 درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد. عضو هیئت رئیسه شورای اسامی شهر شیراز احداث این سالن غیرتوپی 
را یــک اتفاق خوب در منطقه 5 توصیف کرد و ادامه داد: این ســالن عاوه 

بر اینکه می تواند مکمل ســالن پهلوان 
باشــد در جــذب عاقه مندان  نصیری 
بــه ورزش در منطقــه 5 و دیگر مناطق 
اثرگــذار خواهد بود. خواســت خدایی از 
برنامه ریــزی بــرای احداث یک ســالن 
غیر توپی دیگر در پــارک مادر خبر داد 
و گفت: با توجه به سیاســت گذاری های 
انجام شــده و برنامه ریزی صورت گرفته، 
در ســال جاری چندین پروژه ورزشی و 
تفریحی به منطقه 5 شــهرداری افزوده 
می شود. وی تحقق این مهم را با اهداف 
مبنی بر توزیع عادلانه امکانات و پروژه ها 

در سطح منطقه هم راستا دانست.
براساس  نیازســنجی پروژه ها   

مطالبات شهروندان
این عضو شــورای اسامی شهر شیراز، هدف از حضور یاوران شورا در بازدید 
از پروژ  های منطقه 5 شــهرداری را تبیین و روشــنگری در خصوص اجرای 
پروژه ها عنوان و خاطرنشــان کرد: نیازســنجی اجــرای پروژه های جدید با 
مشــارکت یاوران شــورا نیز از دیگر اهداف این گردهمایی بود. ناظر شورا در 
شــهرداری منطقه 5 در بخش دیگری از ســخنان خود به احیا و بازســازی 
پارک شــهدا به عنوان یکی از پارک های نوســتالژیک مردم شیراز در منطقه 
5 اشــاره کرد و گفت: متأسفانه طی سال ها، تأسیسات این پارک مستهلک و 
حتا کف ســازی آن فرونشست کرده بود که در یک برنامه ریزی جدید، احیا و 

بازسازی آن در دستور کار قرار گرفت.
 پارک نوستالژیک بر  ریل نوسازی

دکتر خواســت خدایی با اشــاره به اعتبــار ۲۰ میلیارد تومانی و پیشــرفت 
حدوداً ۳۰ درصدی پروژه احیا و بهســازی پارک شهدا ابراز داشت: در حوزه 
شــادی آفرینی و نشاط افزایی شهروندان باید عدالت را رعایت کنیم و با توجه 
به اینکه منطقه 5 از مناطق کمتربرخوردار شــیراز اســت باید در این زمینه 
اقدامات بیشــتری را شــاهد باشیم. به گفته وی، ۶ ســالن ورزشی همچون 
فوتســال، والیبال و دیگر ورزش های به روز به این پارک اضافه شــده است و 
به زودی برای بهره برداری در اختیار شهروندان منطقه 5 قرار می گیرد. ناظر 
شورای اسامی شهر شیراز در منطقه 5 شهرداری در جریان بازدید از محله 
ده پیاله نیز این محله را یکی از محات کم برخوردار منطقه عنوان کرد و گفت: 
این محله، کمترین سرانه فضای سبز و فضای ورزشی را دارد و در این راستا 
بــا ۳۰ میلیارد تومان اعتبار، محدوده ای به وســعت ۲۰ هزار متر مربع و ۶۰ 
درصد پیشــرفت فیزیکی با کاربری محلی پیش بینی شده که فضای سبز آن 
نیز به زودی اجرایی می شود. عاوه بر این ها، زیرساخت های ورزشی در اینجا 
تأمین شده و در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. خواست خدایی با تأکید 
بر اینکه سرانه فضای سبز این محله باید افزایش یابد از اهتمام ویژه شهرداری 
منطقه 5 و سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری شیراز به این موضوع 
خبر داد و عنوان کرد: سال گذشته، طرح کاشت درختان بهار نارنج از محات 
کم برخوردار و محله ده پیاله آغاز شــد. وی هدف گذاری فضای ســبز مناطق 
محــروم را ۱5 متر مربع عنــوان کرد و گفت: در حال حاضــر و با توجه به 
فعالیت های انجام شده، سرانه فضای سبز از ۸ به ۱۰.۲ متر مربع رسیده است.

 شمیم نشاط و اشتغال زایی در مهربانو
عضو شورای اســامی شهر شــیراز در جریان بازدید از باغ بانوان منطقه 5 
نیــز توضیحاتی را ارائــه داد و گفت: این باغ به وســعت ۶۷۰۰ متر مربع با 
هدف افزایش تعامل اجتماعی، ورزش و همچنین آموزش و اشــتغال بانوان 
مورد اســتفاده قرار می گیرد. خواست خدایی پیشرفت باغ بانوان منطقه 5 را 
مطلــوب ارزیابی کرد و افزود: به زودی این بــاغ در اختیار بانوان این منطقه 
قرار می گیرد و از آنجا که به لحاظ دسترســی شــهری شرایط خوبی دارد، 
بانوان ســایر مناطق نیز می توانند از آن بهره مند شوند. به گفته وی تا پایان 
ســال ۱۴۰۴، یازده باغ بانوان در ۱۱ منطقه شهرداری احداث می شود. این 
عضو شورای اسامی شهر شیراز در جریان بازدید از زیرساخت های فرهنگی 
منطقه 5 نیز گفت: ســرای مطالعه به عنوان فضــای تعاملی با هدف افزایش 
ســرانه مطالعه در منطقه پیش بینی شده که یک کتابخانه و فضای فرهنگی 
را در درون خود دارد. خواســت خدایی با بیان اینکه ساخت سرای مطالعه در 
حوزه مسئولیت و وظایف شهرداری ها نیست، اظهار داشت: این کار در راستای 
ارتقای فرهنگ عمومی انجام می شود و تا پایان سال نیز در اختیار شهروندان 

قرار خواهد گرفت.

 چاره اندیشــی برای گســترش فضاهای 
تعاملی

وی با اشاره به حضور خود در شهرک گل ها نیز ابراز 
داشت: ســعی ما بر این است که هفته ای یک یا دو 
بار بازدید از محات را در دســتور کار داشته باشیم 
و یــک فضای تعاملی را با هدف شــناخت نیازهای 
اساسی شــهروندان فراهم و برای آن چاره اندیشی 
کنیم. عضو ناظر شورای اسامی شهر شیراز، حضور 
یاوران شورا در بازدید اخیر را آگاهی آنها از چگونگی 
صرف اعتبارات و همچنین میزان پیشرفت پروژه های 
عمرانی ســطح منطقه عنوان کرد و ادامه داد: سعی 
ما بر این اســت که عدالت در خدمات شهری را در 
منطقــه 5 ایجاد کنیم و به منصه ظهور برســانیم. 
دکتر خواســت خدایی با اشاره به افزایش چشمگیر 
اعتبارات منطقه 5 شــهرداری شیراز هم گفت: این 
افزایش اعتبــار، نویدبخشِ اجرای پروژه های بهتر و 
تداوم پروژه های در دست اجرا می باشد . به گفته وی، 
تأمین برخی زیرساخت ها همچون روشنایی معابر در 
حوزه وظایف شهرداری قرار ندارد، اما تاش شده با 
اجــرای طرح های نورپردازی در معابر برای رفع این 

مشکل نیز مساعدت شود.
 تمرکــز بــر پروژه هــای زیرســاختی و 

ایمن سازی

وی با بیان اینکه بسیاری از پروژه های اجرایی، جنبه زیربنایی دارند و روبنایی 
نیستند، اظهار داشت: برخی پروژه ها مانند عملیات لوله گذاری و دفع آب های 
سطحی کمتر دیده می شوند، اما اثربخشی زیادی دارند. عضو شورای اسامی 
شهر شــیراز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه در منطقه 5 
شهرداری تنها یک ایستگاه آتش نشانی فعالیت دارد، گفت: با برنامه ریزی های 
صورت گرفته، دو ایســتگاه دیگر شــامل پایگاه و ایستگاه بنی هاشمی و یک 
ایســتگاه هم در خیابان سپاه، تقدیم شــهروندان خواهد شد. به گفته وی، 
ایستگاه بنی هاشمی در حال حاضر ۱۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا پایان 
سال وارد مرحله بهره برداری خواهد شد و عملیات احداث ایستگاه آتش نشانی 

خیابان سپاه نیز سال آینده آغاز خواهد شد.
 هدف، ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است

در ادامه این بازدید، شــهردار منطقه 5 شیراز هم از رونق پروژه های عمرانی 
با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان خبر داد. مهندس رضا مسعودی با 
تشریح گوشه ای از پروژه هایی که در این منطقه پهناور از کان شهر شیراز در 
دست احداث هستند، بیان داشت: براساس بررسی های به عمل آمده مشخص 
شــد که محدوده شهرداری منطقه 5 شــیراز، از لحاظ استعدادهای ورزشی 
از پتانسیل ارزشمندی برخوردار اســت و بنا بر تأکید دکتر خواست خدایی، 
ناظر شورای اسامی شــهر در این منطقه، گسترش زیرساخت های ورزشی 

در دســتور کار قــرار گرفت.
وی در همین رابطــه افــزود: 
یکــی از پروژه هــای فاخر در 
ســطح منطقه 5 شــهرداری 
ساره  تیراندازی  سالن  شیراز، 
جوانمردی است که در فضایی 
به مســاحت ۳۸۰۰ زیربنا در 
دو طبقــه احــداث گردیده و 
دارای ســه سالن تیراندازی با 
تفنگ ۱۰ متر، ۲5 متر و 5۰ 
متر است و در پشت مجموعه 
برای  امنــی  و  روبــاز  فضای 
تیراندازی با کمان هم در نظر 
گرفته شده اســت. این پروژه 
پس از آنکه ســال ها به صورت 
متروکه رها شده بود در دست 
انجام قرار گرفت و در چند روز 
آینده آماده بهره برداری است.

 پیشــتازی پروژه های 
ورزشــی شــیراز در جنوب 

کشور
ارشــد شــهرداری  این مقام 
شیراز، پروژه ساره جوانمردی 

را در جنوب کشــور بی نظیر خواند و افزود: مجموعه ورزشی ساره جوانمردی 
از نظر ســطح امکانات با بهترین سالن های کشــور رقابت می کند و آمادگی 
میزبانی از مسابقات بین المللی را دارا بوده و مجهز به خوابگاه برای ورزشکاران 
نیز اســت. در چشــم انداز کلی این مجموعه یک دهکده ورزشی دیده شده 
اســت که پیست موتورسواری آن در دهه فجر ۱۴۰۱ به بهره برداری رسید و 
دارای میدان اسب دوانی و پیست اسکیت نیز می باشد. او در ادامه با اشاره به 

این موضوع که با بهره برداری از پروژه های در دســت احداث، سرانه فضاهای 
ورزشی رشد قابل ماحظه ای خواهد یافت، به یکی دیگر از پروژه های ورزشی 
در ســطح منطقه اشاره کرد و بیان داشــت: در مجاورت سالن توپی، سالن 
ورزشی غیرتوپی هم برای ورزش هایی نظیر کشتی، کاراته، تکواندو و غیره در 

دو سانس برای خواهران و برادران در دستور کار قرار گرفته است.
 گسترش ایستگاه های آتش نشانی در مناطق کم برخوردار

مهنــدس مســعودی در بخش دیگری از ســخنانش به اهمیت گســترش 

زیرساخت های ایمنی اشاره کرد و بیان داشت: در 
زمانی که کار را در منطقه 5 آغاز کردیم فقط یک 
ایستگاه آتش نشانی در این محدوده پهناور از شهر 
شیراز وجود داشت و دیر رسیدن آتش نشانان جان 
و مال شــهروندان را در معرض تهدید قرار می داد. 
بر همین اســاس، عملیات احداث یک ایســتگاه 
آتش نشانی جدید در خیابان بنی هاشمی آغاز شد 
و عاوه بر آن یک ایســتگاه آتش نشانی دیگر هم 
در دســتور کار قرار خواهد گرفــت. با احداث این 
پروژه ها، سرانه ایمنی منطقه به شکل چشمگیری 
افزایش خواهد یافت. شــهردار منطقه 5 شیراز با 
تشریح مشخصاتی از این پروژه افزود: پروژه ایستگاه 
آتش نشــانی در محله بنی هاشــمی در فضایی به 
مســاحت حدود ۱5۰۰ متر مربع و زیربنای ۷۸۰ 
متر مربع بــا اعتباری بالغ بــر ۱۳ میلیارد تومان 
احداث خواهد شــد. عاوه بر احداث ایستگاه های 
آتش نشــانی، از دیگر پروژه های ایمن ســازی که 
در خیابان بنی هاشــمی انجام می شــود، می توان 
بــه لوله گذاری و بهســازی جداول بــا اعتبار ۱5 
میلیارد تومان اشــاره کرد. پس از پایان پروژه های 
لوله گذاری و احداث جدول، عملیات پیاده رو سازی 
در این محور در فضایی به وسعت ۴۴۰۰ متر اجرا 

می شود.

 بوستان شهدا در دست بهسازی و بازآفرینی
تداوم عملیات مرمت و بهسازی بوستان شهدای شیراز هم از دیگر پروژه های 
مهمی بود که شهردار منطقه 5 شیراز به آن اشاره کرد. او در این  رابطه افزود: 
پارک شــهدا مزین به نام بهترین سربازان میهن عزیز اسامی است که جان 
خود را برای پاســداری از اســام و خاک مقدس کشور در طبق اخاص قرار 
دارند. به همین دلیل، باید فضایی را مهیا کرد که در خور نام بزرگ این عزیزان 
باشــد. وی اضافه کرد: پارک شهدا از ســالیان دور به حال خود رها شده و از 
اجرای عملیات بهسازی عقب مانده بود. بنابراین عملیات بازآفزینی آن به شکل 
ویژه در دستور کار شهرداری منطقه 5 قرار گرفت. این پروژه، شامل توسعه و 
ترمیم فضای سبز، احداث سرویس های بهداشتی، پیاده رو سازی وکف سازی، 
احداث ســاختمان نگهبانی، اتاق شــیردهی نوزدان و ایجاد زیرساختی برای 
فعالیت های تجاری مورد نیاز شــهروندان نظیر کافی شــاپ و رستوران است. 
هدف از ایجاد زیرســاخت های تجاری در این مجموعه پاسخ گویی به نیازهای 
شــهروندانی است که برای تفریح به بوستان شــهدا می آیند و به موازات آن، 
شاهد ایجاد فرصت های شغلی جدید هم خواهیم بود. شهردار منطقه 5 شیراز 
هدف از اجرای این پروژه را ایجاد فضای شاد و مفرح برای شهروندان، توسعه 
فضای ســرانه فضای سبز، تقویت نشــاط و تعامات شهروندی، ایجاد فضایی 

مفرح برای کودکان و نوجوانان و مواردی از این دست اعام کرد.
 توسعه زیرساخت های 
ورزشی از پتانک تا شطرنج

همین  در  مسعودی  مهندس 
رابطــه گفــت: زمینــی بــه 
مســاحت 5 هزار متــر مربع 
که بــه حال خود رها شــده 
بــود به این مجموعــه اضافه 
شــده است و با اتمام عملیات 
مرمت و بهســازی در بوستان 
شهدا، تعداد ۶ زمین ورزشی 
در ایــن مجموعــه در اختیار 
شهروندان قرار خواهد گرفت. 
ورزشی  زیرســاخت های  این 
فوتســال،  رشــته های  در 
والیبال، بســکتبال، اسکیت و 
کودکان،  بازی  فضای  پتانک ، 
و  شطرنج  میزهای  بدنسازی، 
تنیس اســت. او با اعام این 
خبر که شبکه آبیاری قدیمی 
در بوســتان شــهدا به طــور 
کامل بهســازی شــده است 
هم اظهار کرد: این مجموعه، 
مرکز مناسبی برای اســتقرار و مدیریت موکب هایی است که در شیراز برای 
ایام محرم، اربعین و ســایر آیین های مذهبی آماده می شــوند. و میداورایم با 
تاش های صورت گرفته این مجموعه تا هفته دولت سال جاری به بهره برداری 

برسد.
 قطار عمرانی به ده پیاله رسید

رســیدگی به نیازهای شهروندان در منطقه ده پیاله یکی دیگر از مواردی بود 

که شهردار منطقه 5 شیراز به آن اشاره کرد. مهندس مسعودی در این رابطه 
گفت: محله ده پیاله در زمره کم برخوردارترین محات شیراز قرار می گیرد که 
دارای کمترین فضای سبز شهری است. بر همین اساس، شهرداری منطقه 5 
عملیات احداث پارک فرح بخشی به وسعت ۲۰ هزار متر مربع با اعتباری بالغ 
بر ۳۰ میلیارد تومان را در منطقه ده پیاله در دستور کار قرار داد که این پروژه 
تا به حال ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. این پارک مجهز به مسیر 
دوچرخه ســواری، زمین های ورزش های توپی، سرویس بهداشتی، رختکن، 
نمازخانه و ســایر نیازهای مجموعه بوده و عملیات کف ســازی این پروژه در 
حال پایان اســت و در مرحله تأسیســات قرار داریم. او خاطرنشان کرد: این 
پارک در فضایی به مســاحت ۲۰ هزار متر مربع احداث می شود و با احداث 
این پارک در محله ده پیاله، سرانه فضای سبز در منطقه 5 افزایش چشمگیری 

یافته و در چند ماه آینده به بهره برداری می رسد.
 منطقه 5 پرچ مدار توسعه فضای سبز

این مقام ارشد شهرداری شــیراز با یادآوری موضوع مهمی، گفت: روزی که 
ســکان شهرداری را در این منطقه در دســت گرفتیم، سرانه فضای سبز در 
حدود هشت و ســه دهم بود که امروز ده متر را پشت سرگذاشته و در آینده 

نزدیک، سرانه فضای سبز از ۱۴ متر مربع هم عبور خواهد کرد.
احداث عملیات پارک بانوان یگی دیگر از پروژه هایی بود که شهرداری منطقه 
5 شــیراز در دستور کار قرار داده است که شــهردار منطقه 5 شیراز در این 
رابطه گفت: این پروژه در محله کوشــک میدان که جمعیت قابل ماحظه ای 
را در خود جای داده، احداث می شــود و قسمتی از این مجموعه برای عموم 
شهروندان در نظر گرفته شده و مجهز به زمین ورزش های والیبال، بدمینتون، 
بسکتبال و امکاناتی نظیر وســایل ورزش، زمین بازی و غیره است. مهندس 

مســعودی با اعام جزئیاتی از این طرح 
هم گفــت: ایــن پــروژه در فضایی به 
مســاحت ۶۷۰۰ متر احداث خواهد شد 
و مجهز به مواردی نظیر آب نما، سرویس 

بهداشتی، نگهبانی و غیره است.
 مجاهــدت عمرانــی در مناطق 

کم برخوردار
براســاس این گزارش، شایان ذکر است 
که پروژه های شــاخص منطقه 5 جهت 
افتتاح در ســال ۱۴۰۲ شــامل تکمیل 
سالن تیراندازی ساره جوانمردی، پیاده رو 
بلوار عدالت شرقی، پیاده رو سازی خیابان 
گلزار، احداث پــارک ورزش و تفریحات 
سالم، باغ بانوان، احداث مسیر دوچرخه 
خیابــان رحمت-رضــوان- ارتش، پارک 
کودک شــهدا، احداث ادامه بلوار ذاکر عباســعلی، پارک حاشــیه احمدبن 
موسی)ع(، سرای محله مطالعه، تکمیل پارک پیوند، بهسازی پارک هاشمی، 
پیاده رو سازی بلوار رحمت، ســامان دهی محور خلیج فارس، پیاده رو سازی 
خیابــان عدالت جنوبی، تکمیــل و تعریض خیابان قائــم حدفاصل خیابان 
فکــوری تا میدان دولت، احداث مجتمع رفاهــی و خدماتی بین راهی پارک 
مادر، سالن ورزشی غیرتوپی نصیری، احداث ایستگاه آتش نشانی بنی هاشمی، 
تملک زمین های پروژه نواب کمربندی، عملیات جدول گذاری، کانیواگذاری 
و زیرســازی و آســفالت انشعابات کوشــک میدان، احداث، ســامان دهی و 
مقاوم سازی ابنیه و معابر کوشک میدان، دسترسی حاشیه پارک و کمربندی 
حد فاصله شــهرک گل ها، احداث پارک محلی منطق، احداث پارک حاشیه 
مهراب و سامان دهی حرم حضرت امامزاده سید محمد ابوذر غفاری)ع( جزو 

۲۸ پروژه قابل افتتاح در سال جاری است.
 نسیم عمرانی در جنوب شیراز می وزد

همچنین تعداد ۳۴ پروژه که در سطح منطقه در حال فعالیت است که شامل 
احداث پارک ورزش و تفریحات سالم ابوذر غفاری که دارای پیشرفت فیزیکی 
۷۰ درصد به مســاحت ۲ هکتار شامل زمین چمن مصنوعی، زمین والیبال 
و بسکتبال، قســمت بازی کودکان و ورزش های همگانی و وسایل ورزشی و 
بدنسازی و کف سازی فضای سبز می باشد. خاطر نشان می شود، تکمیل سالن 
تیراندازی ســاره جوانمردی دارای پیشرفت ۹۳ درصد فیزیکی است و دارای 
سه ســالن ۱۰۲5 و 5۰ متری جهت تیراندازی می باشد، اما عملیات احداث 
ســرای محله مطالعه واقــع در غرب بلوار گل گفتار با 5۸ درصد پیشــرفت 
فیزیکی شــامل احداث ساختمان بتنی با زیربنای ۱۲۰۰ متر مربع است که 
شــامل کاس آموزش کتابخانه، ســالن مطالعه، اتاق مشاور و اتاق ورزش و 
رختکن اســت. احداث پارک موضوعی کودک شــهدا با ۳۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی در مساحت 5 هکتار، شامل اضافه شدن چشمه، سرویس بهداشتی، 
زمین های والیبال و فوتسال، فضای سبز و کف سازی به مساحت بیست هزار 
متر مربع فضای بازی کودکان صحت، بدنسازی و ۱۰۰ مترمربع تجاری است. 
پیاده رو ســازی خیابان گلزار با پیشرفت فیزیکی ۷5 درصد هم شامل اجرای 
کف ســازی به مساحت ۲ هزار و ۸۰۰ متر مربع و به طول ۸۰۰ متر و اجرای 
لوله کشــی آب فضای ســبز به طول ۸۰۰ متر است. همچنین احداث سالن 
غیرتوپی پهلوانان نصیری با پیشرفت فیزیکی ۱5%  با زیربنای ۹۰۰ متر مربع 
شــامل سه سالن ورزشی به مساحت ۷5۰ و۷۲۰ متر مربع و شامل مدیریت 
نگهبانی رختکن و ســرویس بهداشــتی عملیات لوله گذاری کوچه تجلی و 
خیابان صاحب الزمان)عج( با پیشــرفت ۲5 درصد عملیات جابه جایی شبکه 
برق مورد مسیر احداث پل هوایی رحمت با پیشرفت ۸ درصد احداث عملیات 
نمازخانــه پارک مادر و محوطه اطراف آن با ۱۰ درصد از جمله پروژه های در 
حال فعالیت این منطقه است. همچنین عملیات احداث ایستگاه آتش نشانی 
بنی هاشمی به مساحت ۱۳۰۰ متر مربع دارای ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی و 
عملیات احداث ادامه بلوار ذاکر عباسعلی و عملیات احداث نمازخانه بوستان 

حجاب و محوطه اطراف آن در حال تجهیز کارگاه است.
 جنوب شیراز کارگاه بزرگ عمرانی

همچنین احداث پارک حاشیه احمدبن موسی)ع(، حدفاصل صنعت تا حرم 
امامزاده محمد)ع(، شــامل احداث ســالن غیرتوپی کوشک میدان، عملیات 
احداث راه دسترســی بنی هاشــمی به پارک مادر، حد فاصل شهرک گل ها 
تا ۳۲ متری ضلع غرب پارک مادر، عملیات بهســازی پارک پیوند و بهسازی 

بوستان سعدی در حال تجهیز کارگاه است.

نشاط عمرانی در جغرافیای مأیوس
سعیدرضا امیرآبادی ـ گروه گزارش

amirabadi_shznvn@yahoo.com

دکتر خواست خدایی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز:دکتر خواست خدایی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز:
پروژه های عمرانی با نگاهی عدالت محور و براساس نیازهای شهر و پروژه های عمرانی با نگاهی عدالت محور و براساس نیازهای شهر و 
شهروندان با پشتوانه مطالعات کارشناسی تعریف و به بهره برداری شهروندان با پشتوانه مطالعات کارشناسی تعریف و به بهره برداری 

می رسندمی رسند

مهندس مسعودی، شهردار منطقه مهندس مسعودی، شهردار منطقه 55 کلان شهر شیراز:  کلان شهر شیراز: 
در گذشته سرانه فضای سبز این منطقه در حدود هشت متر بود که امروز در گذشته سرانه فضای سبز این منطقه در حدود هشت متر بود که امروز 
مرز ده متر را پشت سر گذاشته و در آینده نزدیک سرانه فضای سبز به مرز ده متر را پشت سر گذاشته و در آینده نزدیک سرانه فضای سبز به 

بیش از بیش از 1414 متر مربع خواهد رسید متر مربع خواهد رسید

شهرداری منطقه شهرداری منطقه 55 شیراز با حمایت شورای اسلامی شهر از پروژه های عمرانی با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان رونمایی کرد شیراز با حمایت شورای اسلامی شهر از پروژه های عمرانی با هدف ارتقای کیفیت زندگی شهروندان رونمایی کرد


